

# Guldholdet



Af Ditte Kennum, Aarhus PI.  
Fotos: Troels Aagaard, Randers PI



I år skulle det være. Efter flere års finalenederlag var det i år, at A-rækken til DPM i volleyball, som blev afholdt i Randers, skulle vindes af et Aarhus-hold. Holdet i år bestod af en broget skare, som hver især havde deres kvaliteter, og som tilsammen løftede holdets niveau op på en højde, som aldrig tidligere set.

## HOLDET BESTOD AF:

- Nicki Sølvig Pedersen, der med sit overblik udnyttede hele banens bredde og længde og fik modstanderen til at løbe forvirret rundt som en flok høns uden hoveder.
- Jesper Compier alias formændenes formand, der med sit lynhurtige antrit fungerede, som den perfekte 6'er, og nåede bolde, som ville få Felix Baumgartners spring fra rummet til at virke langsomt.
- Jimmy Andreasen, som med sin højde virkelig lagde pres på modstanderen. Flere gange måtte bolden graves ud af væggen efter at Jimmy Tordenarm Rød-hår havde smasket bolden ned på modstandernes banehalvdel.
- Ann Museth var den nye pige på holdet. Ikke mange havde forventet det store af den lille pige efter et par svingende præstationer til træningen op til turneringen. Men Ann tog ansvar og fungerede især godt som hæver, hvor boldene lå perfekt til at lægge pres på modstanderholdet. Imponerede indsats.



- Lasse Østergaard fungerede som en all-around spiller, der formåede at spille samtlige pladser til perfektion. Specielt fremme ved nettet var han som en mur og blokerede den ene bold efter den anden til tydelig frustration for modstanderen.

- Martin Mærsk var uden sammenligning holdets indpisker, og med hans vildskab og energi kæmpede holdet flere gange sig tilbage i kampe, som næsten var tabte. Ingen tvivl om at ondskaben i Martin Mærskes øjne rystede modstanderne til at begå mange fejl.

- Christa Gosvig var for mange et ukendt navn i volleyverdenen. Men et navn som nu mange sent vil glemme. Superserveren Christa lagde et gevaldigt pres på modstanderne med sine præcise hårde server.



Randers havde drejebogen og lavede igen i år et fint arrangement den 21. og 22. oktober. Spentrup hallerne og Randers politigård leverede rammerne til årets DPM, hvor det for mig at se så ud som om, at alle hyggede sig og fik spillet en masse rigtig fint volley. Mange kampe var tætte i begge rækker og der blev gået til den for sportsåndens skyld.

Denne smukke forsamling af mennesker var tilsammen et hold, som ikke er set bedre i mange år. Kun to sæt blev foræret væk i hele turneringen, og holdet vandt derfor suverænt og fortjent guld. Flere af mesterrækkespillerne fra Aarhus må være nervøse for at afgive deres plads til spillere fra guldholdet, som tydeligvis er på vej frem. Uden tvivl fremtidens hold.

Udover dette fantastiske hold fra Aarhus var der i år, trods de svære tider pga. O-politik overfor tjenestefri til sport og travlhed generelt, alligevel 11 hold som havde tilmeldt sig turneringen. 2 hold fra Sjælland, nærmere bestemt Gentofte og Slagelse (2 hold! - det ved jeg sjællænderne kan gøre bedre) samt 1 hold fra Fyn! Og 8 hold fra Jylland fordelt nærmest helt fra nord til syd.

I Eliterækken løb Sydøstjylland igen i år med guldpokalen og status som danske mestre i Mixvolley. Aarhus fik en 2. plads og Herning vandt bronze.

I A-rækken løb Aarhus som anført med guldet, mens Aalborg tog sølv og Randers bronze.

Næste år afholdes mesterskaberne i Viborg - datoen er så vidt vides ikke fastsat endnu.

**Se resultater på [www. Politisport.dk](http://www.Politisport.dk)**

Forfatterens beskedenhed gjorde at hun ikke ville nævne stævnets bedste spillere, så det vil redaktionen med glæde gøre. Stævnets bedste herrespiller blev Ulrik Degn fra Kolding, og stævnets bedste kvinde blev... ja, Ditte Kennum, Aarhus.